西安科技大学院处函件

                                 教务发〔2011〕59号
教务处关于上报各学院（部）教研室（系）设置及教研室（系）主任名单的通知

各学院（部）：

为进一步加强教学基层组织建设，规范教研室（系）管理，充分发挥教研室（系）在教学基本建设、教学研究与改革中的重要作用，根据广大教师的强烈建议和要求，学校决定对各学院（部）教研室（系）的设置及教研室（系）主任进行发文确认，请各学院（部）接此通知后，对所属教研室（系）设置进行重新核定，对教研室（系）主任进行确认，并将确认后的教研室（系）名称、教研室（系）主任名单以正式函件形式于12月15日前上报至教务处教学科，电子版请发送至：jiaoxueke@xust.edu.cn。
学校规定，以后教研室（系）新增及撤消、教研室（系）主任任免，需由学院报教务处、人事处审批，并由学校发文认定后生效。
特此通知。
                              二〇一一年十二月八日